ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34710531 TEMP DEX 710 11/115 -50- 43,239.521441.317201 50 864.7903240.00%

Despacho : 0223532 Cant: 1 -

73035753683311
26/01/2023

1,297.19Perc.IVA

SUBTOTAL 43,239.52
I.V.A.INSCRIP.  % 9,080.30

TOTAL 54,830.96

20558661 CAE

PESOS  CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA CON 96/100

$

$

$

$

21

$

1,213.95

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 9.18 924 0.14 58.91

901 0.75 324.30 902 0.90 389.16

915 1.00 432.40

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS DOS CON 82/100 DOLARES tipo de cambio: